
 
UCHWAŁA NR III/18/06 

 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 
 
w sprawie przeprowadzenia wyborów rad sołeckich i s ołtysów  
w gminie Strzelce Opolskie 
 
 
 
           Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,                 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337)                  
w związku z § 8 Ordynacji wyborczej do wyborów sołtysów  i rad 
sołeckich w gminie Strzelce Opolskie (Uchwała Nr VII/50/94 Rady 
Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 listopada 1994 roku) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad 
sołeckich kadencji 2007-2010 w gminie Strzelce Opolskie w dniach od  
8 stycznia do 11 maja 2007 roku. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec 
Opolskich. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


